
Championnat Régional Kata - Junior, Sénior et Vétérans 14 janvier 2024

Junior Feminine Tableau   (13 Par.) D1

1 - 11019411 CORNEVIN CLOE FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

2 - 10614840 FESSARD CHLOE FRA 0440731 ASSOCIATION TSUKI NO SHINDEN PAYS DE LA LOIRE

3 - 10666115 VAREILLAS LUCIE FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

3 - 10752707 CHERIFI SALIHA FRA 0440656 KARATE CLUB SAVENAY PAYS DE LA LOIRE

5 - 10752716 DECORCE ELISA FRA 0440656 KARATE CLUB SAVENAY PAYS DE LA LOIRE

5 - 10960510 AUGER COULON AMBRE FRA 0440634 KARATE CLUB PORT ST PERE PAYS DE LA LOIRE

7 - 10787694 LE DIRAISON LEA FRA 0440634 KARATE CLUB PORT ST PERE PAYS DE LA LOIRE

Junior Feminine Tableau   (9 Par.) D2

1 - 11075704 MANDIN GERBAUD LEIA FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

2 - 10752716 DECORCE ELISA FRA 0440656 KARATE CLUB SAVENAY PAYS DE LA LOIRE

3 - 11025635 DRENEAU LOA FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE

3 - 10828685 DIMANCHE ISALINE FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE PAYS DE LA LOIRE

5 - 10787694 LE DIRAISON LEA FRA 0440634 KARATE CLUB PORT ST PERE PAYS DE LA LOIRE

5 - 11097437 RENOUX CAMILLE FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE

7 - 10640170 THIEBOT MARGOT FRA 0530003 KARATE CLUB MAYENNE PAYS DE LA LOIRE

Senior Feminine Tableau   (11 Par.) D1

1 - 10666115 VAREILLAS LUCIE FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

2 - 10277149 DUPEBE WANDA FRA 0440666 KEN ZEN PAYS DE LA LOIRE

3 - 10614840 FESSARD CHLOE FRA 0440731 ASSOCIATION TSUKI NO SHINDEN PAYS DE LA LOIRE

3 - 10828685 DIMANCHE ISALINE FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE PAYS DE LA LOIRE

5 - 10960510 AUGER COULON AMBRE FRA 0440634 KARATE CLUB PORT ST PERE PAYS DE LA LOIRE

5 - 10214396 LIVET MARGAUX FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE

7 - N/A COCHARD ANNE 0D HORS FFK - France

Senior Feminine Tableau   (7 Par.) D2
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1 - 10960510 AUGER COULON AMBRE FRA 0440634 KARATE CLUB PORT ST PERE PAYS DE LA LOIRE

2 - 10787694 LE DIRAISON LEA FRA 0440634 KARATE CLUB PORT ST PERE PAYS DE LA LOIRE

3 - 10283725 NOBLET ELODIE FRA 0490657 ASPC KARATE PAYS DE LA LOIRE

3 - 10752716 DECORCE ELISA FRA 0440656 KARATE CLUB SAVENAY PAYS DE LA LOIRE

5 - 10214396 LIVET MARGAUX FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE

Vétéran 1 Feminine Tableau   (3 Par.)

1 - 01166654 CHANY ANNE CAROLINE FRA 0720637 TAI JITSU CLUB ROUILLON PAYS DE LA LOIRE

2 - 10019858 SERRANO AURORE FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE

3 - 11097069 RAVELEAU AMELIE FRA 0440685 KARATE CLUB DE BESNE PAYS DE LA LOIRE

Vétéran 2 Feminine Tableau   (5 Par.)

1 - 10742041 JOLIVEAU TATIANA FRA 0440666 KEN ZEN PAYS DE LA LOIRE

2 - 10730464 DUPEBE FREDERIQUE FRA 0440666 KEN ZEN PAYS DE LA LOIRE

3 - 10328399 ZEMO ANGELIQUE FRA 0440048 ARTS MARTIAUX BLINOIS PAYS DE LA LOIRE

3 - 11075961 BOURDAIS SAMANTHA FRA 0720031 ASSOCIATION KARATE CLUB DE LOUEPAYS DE LA LOIRE

5 - 09169807 PEREZ LUCIA FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE

Vétéran 3 Feminine Tableau   (2 Par.)

1 - 10875442 COCHARD ANNE FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

2 - 01330903 ZIANI CELINE FRA 0440666 KEN ZEN PAYS DE LA LOIRE

Vétéran 4 Feminine Tableau   (1 Par.)

1 - 09410829 ORSKI FRANCETTE FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE

Junior Masculin Tableau   (13 Par.) D1

1 - 10645359 BRONDY JOACKIM FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

2 - 10747951 DESLANDES MAX-ANGE FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE

3 - 10486317 SAMOREAU EDDY FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

3 - 10813108 GUILLET LUKAS FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

5 - 11154579 VIELLE JULES FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE

5 - 10743470 GRONDIN SAMUEL FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

7 - 11361057 VANDA SAMI FRA 0720610 VELO SPORT FERTOIS PAYS DE LA LOIRE
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Junior Masculin Tableau   (9 Par.) D2

1 - 10920333 POUPEAU ELOUANN FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE

2 - 10743470 GRONDIN SAMUEL FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

3 - 10725691 LELAY BAPTISTE FRA 0440689 SEIKEN KARATE DO PAYS DE LA LOIRE

3 - 11154579 VIELLE JULES FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE

5 - 11101662 LOUIS RIVER DEAN FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE PAYS DE LA LOIRE

5 - 10644160 GERVAIS CORNEC GLENN FRA 0440666 KEN ZEN PAYS DE LA LOIRE

Senior Masculin Tableau   (13 Par.) D1

1 - 10749015 COURTOIS TOM FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

2 - 10168964 LEFEBVRE MATHIEU FRA 0440037 KARATE CLUB DE NANTES PAYS DE LA LOIRE

3 - 10175073 PACAUD ROMAIN FRA 0440666 KEN ZEN PAYS DE LA LOIRE

3 - 10462870 MORAND ALBAN FRA 0490657 ASPC KARATE PAYS DE LA LOIRE

5 - 09258235 MORIN DAVID FRA 0440622 KARATE DO SHITO RYU YOSHUKAN DOJO PORNICHETPAYS DE LA LOIRE

5 - 10462710 RODRIGUEZ ELVIO FRA 0440666 KEN ZEN PAYS DE LA LOIRE

7 - 11101662 LOUIS RIVER DEAN FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE PAYS DE LA LOIRE

Senior Masculin Tableau   (9 Par.) D2

1 - 10462710 RODRIGUEZ ELVIO FRA 0440666 KEN ZEN PAYS DE LA LOIRE

2 - 10743470 GRONDIN SAMUEL FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

3 - 11101662 LOUIS RIVER DEAN FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE PAYS DE LA LOIRE

3 - 09258235 MORIN DAVID FRA 0440622 KARATE DO SHITO RYU YOSHUKAN DOJO PORNICHETPAYS DE LA LOIRE

5 - 10813108 GUILLET LUKAS FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

5 - 11043896 MALLET JONATHAN FRA 0490015 KARATE CLUB TRELAZEEN PAYS DE LA LOIRE

Vétéran 1 Masculin Tableau   (9 Par.)

1 - 01232210 CHARRIER STEVE FRA 0440666 KEN ZEN PAYS DE LA LOIRE

2 - 09579086 MARAETEFAU RAIMANA FRA 0490643 KARATE ATHLETIQUE CHOLETAIS PAYS DE LA LOIRE

3 - 11480624 MANSONI LULUNDI FISQUIN FRA 0440037 KARATE CLUB DE NANTES PAYS DE LA LOIRE

3 - 09119571 GUYARD CHARLES FRA 0440001 ASSOCIATION KARATE ANCENIS PAYS DE LA LOIRE

5 - 01091496 DAVID ALEXANDRE FRA 0440034 KARATE TAI PORNICHETIN PAYS DE LA LOIRE

5 - 10000426 BARREAU YANNICK FRA 0850014 BUSHIDO KARATE CLUB HERBIERS PAYS DE LA LOIRE
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Vétéran 2 Masculin Tableau   (7 Par.)

1 - BERRUE FRANCOIS 440037 KARATE CLUB DE NANTES PAYS DE LA LOIRE

2 - 11421978 CAVALOC ERIC FRA 0440037 KARATE CLUB DE NANTES PAYS DE LA LOIRE

3 - 01422839 NICOLAS MICKAEL FRA 0440685 KARATE CLUB DE BESNE PAYS DE LA LOIRE

3 - 10561936 GARNIER FABRICE FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE

5 - 10548794 DUPEBE MARC FRA 0440666 KEN ZEN PAYS DE LA LOIRE

5 - 09003899 DROUIN OLIVIER FRA 0440704 SA2O PAYS DE LA LOIRE

Vétéran 3 Masculin Tableau   (5 Par.)

1 - 09258249 BRIAND LOUIS FRA 0440625 FUDOSHIN SHITO RYU KARATE DO PAYS DE LA LOIRE

2 - 01002712 POULINET EDDY FRA 0440057 K C PAIMBOEUF OMNISPORTS PAYS DE LA LOIRE

3 - 01045258 RIMBAULT FREDERIC FRA 0720602 KARATE CLUB DE PERSEIGNE PAYS DE LA LOIRE

3 - 00933347 ABDALLAH BENAISSA FRA 0440037 KARATE CLUB DE NANTES PAYS DE LA LOIRE

Vétéran 4 Masculin Tableau   (2 Par.)

1 - 01269956 SAUZEAU ALAIN FRA 0440666 KEN ZEN PAYS DE LA LOIRE

2 - 10580524 AUDOUIS HENRI FRA 0440031 SHOTOKAN KARATE CLUB D'ORVAULTPAYS DE LA LOIRE
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